
 
 
  Počet 

Přítomni:  JUDr.J.Kovář, Ing. J. Sedláček, Ing.M.Hlaváč, pan J.Černý , 
 Ing.M.Kučerka                                    
 

     5 

Omluveni:                                                                                                                  
                                                                  

 Ing.R.Varta, Ing.O.Res      2 
 

 
1.Kontrola úkolů: 
 
 
 
1.1. Jelikož dohoda se zástupcem Golfer IS Ing.J.Vrbickým  týkající se nového webu GCA do dnešního zasedání SR 

neproběhla a i další společnost oslovená Ing.M. Hlaváčem, která spolupracovala s G.I.A. na zpracování jejich 
webových stránek nepředložila SR GCA žádnou nabídku byla tato jednání ukončena. 
SR GCA obdržela nabídku na dvě varianty spolupráce od firmy MCRAI, která je stávajícím správcem webu GCA.  
SR GCA rozhodla objednat u firmy MCRAI grafické zpracování návrhu webu, který bude prezentován na Valné 
hromadě. 
 
Odpovídá: M.Svobodová, Ing.M.Hlaváč                                                                                Termín:14.1.2019 
 

                                             
1.2. Sekretářka klubu odeslala majitelům Veřejného členství upozornění na možnost prodloužení jejich členství na 

rok 2019 a informovala SR, že zatím uhradilo poplatek za Veřejné čl. 90 osob což je polovina veřejných  
členů. Po datu 20.1.2019 budou neuhrazená veřejná členství zrušena z důvodu tisku  karet ČGF pro rok 2019.  
 
Odpovídá:M.Svobodová                                                                                                      Termín:20.1.2019 
 

 
1.3. M.Svobodová informovala SR GCA, že termín platnosti Ochranné známky klubu je do 26.8.2024. 
                                                          
 

             
1.4. SR GCA schválila termín konání Valné hromady na  GCA  4.2.2019.  

SR GCA ukládá sekretáři GCA přidat informaci o Valné hromadě na web. GCA, rozeslat elektronicky členům 
klubu a objednat prostory a občerstvení pro Valnou hromadu v Golhotelu Austerlitz. 
  
Odpovídá:M.Svobodová                                                                                                       Termín:4.1.2019 
 
 

1.5. SR GCA se na svém minulém zasedání zabývala situací kolem týmových soutěží, kterých se družstva GCA 
zúčastnila v letošním roce a pověřila vedoucí TCM slečnu I.Foretovou, Ing.J.Sedláčka, JUDr.J.Kováře a kapitány 
týmů, aby připravili návrh koncepce na letošní sezónu. 
 
                                                                                                                                       Termín: 14.1.2019 
 

              
 
 
                                                                                                                         
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------           

Termín příštího zasedání SR GCA: 14.1.2019          

Místo: Indoor  Austerlitz 

Zpracovala: Marta Svobodová 

Dne:3.1.2019 ve Slavkově u Brna 

 

Za SR GCA:                                                                        ……………………………………………… 

                                                                                      Prezident GCA JUDr.J.Kovář 

 

 

 

 

                

 
 

           

 

 
 
 

             Zápis ze zasedání SR GCA č.1/2019 
ze dne 3.1.2019 

 


